報道関係者各位
２０１５年４月２７日
株式会社パルコ

パルコグループからのお知らせ

株式会社ヌーヴ・エイ
事業譲受に関するお知らせ

パルコグループで専門店事業を展開する株式会社ヌーヴ・エイは、株式会社ヨシムラが
運営する時計販売店事業を譲り受けることで合意し、契約を締結いたしましたので、
お知らせいたします。

詳細は次ページをご覧ください。

■この件に関するお問合せ

株式会社 ヌーヴ・エイ 企画室 益田・中野：y-masuda@neuve-a.com

〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス10階
TEL：03-5428-2603 ／ FAX：03-3476-8752

■この件に関するお問合せ
株式会社 ヌーヴ・エイ 企画室 益田・中野：y-masuda@neuve-a.com
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷フゔーストプレイス10階
TEL：03-5428-2603 ／ FAX：03-3476-8752 www.neuve-a.com

2015年4月27日
株式会社ヌーヴ・エイ

事業譲受に関するお知らせ

各位

 株式会社ヌーヴ・エイ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 阿部 了）は、株式会社ヨシムラ（本社：大阪府大
阪市、代表取締役 吉村 孝司）が運営する時計販売店事業（以下、本件事業という）を譲り受けることで合意し、契
約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１、事業譲受の内容
  １）対象となった譲受事業の内容
    譲渡会社 ： 株式会社ヨシムラ
    譲受会社 ： 株式会社ヌーヴ・エイ
    譲受事業 ： 下記屋号にて営業する５店舗における本件事業の一切

  ２）譲受の目的
    当社の腕時計専門店事業である『TiCTAC事業』における営業基盤の強化及び事業規模の拡大を通じて、
    近畿圏のお客様の腕時計に対するニーズ・需要に寄与できるものと考え、本件事業を譲り受けすることと
    いたしました。

  3）事業譲受の日程
    契約書締結日  ： 2015年4月24日（金）
    事業譲受予定日 ： 2015年5月  1日（金）

2、譲渡会社の内容
    ・名称   株式会社ヨシムラ
    ・所在地  大阪府大阪市北区天神橋六丁目４番１１号
    ・代表者  代表取締役 吉村 孝司
    ・事業内容 紳士服・婦人服の販売、服飾雑貨・時計・装飾品等の販売、不動産管理
    ・資本金  ３０百万円
    ・売上高  ４１６百万円

３、譲受会社の内容
    ・名称   株式会社ヌーヴ・エイ
    ・所在地  東京都渋谷区神泉町８番１６号 渋谷フゔーストプレイス10階
    ・代表者  代表取締役社長 阿部 了
    ・事業内容 「フゔッションパーツのセレクトショップ」を基本コンセプトとした専門店の開発・運営
    ・資本金  ４９０百万円
    ・売上高  １９〃８０２百万円（２０１５年２月期決算）

以上

店舗名 住所

junksルクゕ大阪店 大阪市北区梅田3-1-3 ルクゕ大阪 7F

monitor大丸梅田店 大阪市北区梅田3-1-1 大丸梅田店 8F

junks天王寺ミオ店 大阪市天王寺区悲田院町10‐39 天王寺ミオ 1F

monitor SPORTS WATCH 天
王寺ミオ店

大阪市天王寺区悲田院町10‐39 天王寺ミオ 5F

NORDIC Feeling by junks
なんばパークスT-terrace店

大阪市浪速区難波中2-10‐70 なんばパークスT-terrace 2F